

## **Made By Hand ApS**

**Kaktusvej 60**

**2300 København S**

**CVR-nummer 33071493**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Chris Høiriis-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Made By Hand ApS  
Kaktusvej 60  
2300 København S

Telefon:	70 20 84 64
Hjemmeside:	<a href="http://www.madebyhand.dk">www.madebyhand.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:info@madebyhand.dk">info@madebyhand.dk</a>
Hjemstedskommune:	København
CVR-nummer:	33071493
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Chris Høiriis-Andersen  
Thomas Baldur-Felskov

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udøve virksomhed med udvikling, produktion og salg af belysningsartikler.

Det seneste regnskabsår har ligeledes været forbundet med nye investeringer i form af udvikling af virksomhedens første møbelserier samt interiør produkter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsperioden er et underskud på 659 TDKK mod et underskud på 160 TDKK sidste år, der omfatter en periode på måneder. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -353 TDKK.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		<b>6 mdr.</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>332.265</b>	<b>277</b>
1	Personaleomkostninger	-1.124.254	-429
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-236.755	-18
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.028.745</b>	<b>-170</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.608	0
	Finansielle indtægter	7.896	0
2	Finansielle omkostninger	-112.897	-35
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-905.139</b>	<b>-204</b>
3	Skat af årets resultat	245.877	45
	<b>Årets resultat</b>	<b>-659.262</b>	<b>-160</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	-659.262	-160
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-659.262</b>	<b>-160</b>



Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	1.141.509	50
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.141.509</b>	<b>50</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.671	53
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>345.671</b>	<b>53</b>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	412.382	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>412.382</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.899.562</b>	<b>103</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.805.494	1.529
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.805.494</b>	<b>1.529</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.497	227
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	304.540	47
	Andre tilgodehavender	297.332	60
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.120.369</b>	<b>333</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.925.863</b>	<b>1.862</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.825.425</b>	<b>1.965</b>

Note	Balance	2016/17 DKK	2016 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-478.055	181
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-353.055</b>	<b>306</b>
	Hensættelser til udskudt skat	13.573	1
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>13.573</b>	<b>1</b>
	Kreditinstitutter	1.984.370	398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.716	74
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.807.503	1.051
	Selskabsskat	0	11
	Anden gæld	132.318	124
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.164.906</b>	<b>1.657</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.178.479</b>	<b>1.659</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.825.425</b>	<b>1.965</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2016		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>6 mdr.</b>		
	Løn og gager	424		
	Andre omkostninger til social sikring	4		
	Øvrige personaleomkostninger	1		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>429</b>		
	Gennemsnitlige antal beskæftigede	2		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>6 mdr.</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	30		
	Andre finansielle omkostninger	5		
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>35</b>		
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>6 mdr.</b>		
	Skat af årets resultat	-47		
	Regulering af udskudt skat	2		
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-45</b>		
<b>4</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	
	Handelsselskabet af 27. februar 2017 ApS i likvidation	København	100%	
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	181	306
	Årets resultat	0	-659	-659
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-478</b>	<b>-353</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2016/17	2016
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

**Lejeforpligtelser**

Selskabet har indgået lejemål vedrørende leje af salgs- og lagerlokaler med en årlig leje på TDKK 100. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

**Sambeskatning**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CM Holding, København ApS og øvrige danske datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
